28. *Et Dison, et Eser, et Disan.* Hi duces Horréen, fils de Seir, in terra Edom. Hi et Hemann; erat autem soror Lotan, Thamma.

29. *Facti sunt autem illi Lotan; Hor et Hemann;* erat autem soror Lotan, Thamma.

30. *Eti illi filii Schoh; Abrah et Manahat et Ebal, et Sepho et Onippa.*

31. *Eti illi filii Sehon; Ana et Ana.* Iste est Ana qui inventit aquas calidas in solitudine, cum pascere asinos Sebon patris sui.

32. *Habuitque filium Dison, et filiam Odith.*

33. *Eti isti filii Dison: Hamdan, et Eschan, et Jethram, et Charan.*

34. *Hi quoque filii Eser: Balaan et Zavac, et Acan.*

35. *Habuit autem filios Disan: Hus et Aram.*

36. *Hi duces Horréorum: duo Lethan, dux Sobal, dux Sehon, dux Ana.*

37. *30. Dux Dison, dux Eser, dux Disan.* Isti duces Horréorum qui imperaverunt in terra Seir.

38. *31. Reges autem qui regnaverunt in terra Edom, antequam haberent regem filii Israël, furent hi:*

39. *Bela, filius Beor, nomine ubris eius Denaba.*

40. *Mortuus est autem Bela, et regnavit pro eo Jobab, filius Zarca de Bosra.*

41. *Cumque mortuus esset Jobab, regnavit pro eo Husam de terra Thomanorum.*

42. *35. Hoc quoque mortuo, regnavit pro eo Adad, filius Badad, qui percessit Masa, et nomine Moab; et nomen ubri eius Avith.*

43. *Cumque mortuus esset Adad, regnavit pro eo Semla de Marsica.*

44. *Hoc quoque mortuo, regnavit pro eo Saul de lievio Roboboth.*

45. *38. Cumque et hic obiesset, successit in regnum Balanan, filius Achobor.*

46. *39. Iso quoque mortuo, regnavit pro eo Adar, nomine ubris ejus Phai; et appellabatur ubri ejus Meetabel, filia Matred filii Mezabah.*

47. *Hoc ergo nomine dicimus Esau, in*

31. *Reges autem qui regnaverunt in terra Edom.* Les huit rois ici désignés ne régnaient que sur une ville, comme les petits rois qui étaient en possession du pays de Chanaan, lorsque les Israélites s'y sont établis. Ils ont donc pu régner simultanément, du moins en partie. Quant à leur nom, ce que le temps n'a pas conservé, il est difficile à dire. Mais il est à remarquer que l'un d'eux prend dans le bouche de Moïse, puisqu'il avait prédit qu'il y aurait un jour une royauté en Israël. Il n'est donc pas nécessaire de supposer, avec certains commentateurs, que ce passage a été interpolé dans la lecture primitive par les copistes chargés de la reproduction du temps d'Urbain.

48. *Hec ergo nomina dicimus.* Aux huit rois succéda une nouvelle liste de onze princes; ce qui semblerait indiquer qu'ils avaient fait l'essai de la royauté ; les Iduméens seraient revenus.

49. *Qui tenuerunt reges edom.* Pro agnos certis, in Hic est jennifis, quod vocabulum multo significative affirmat sed noster bona veritas, non enim cum hisdem punctis legit, sed jammin. ut est, aquas calidas nimbus et medicinales.

50. *Antequam haberent regem.* Hec Moses, ut et multa alia, dicit propheticō spiritu. Alii putant aditus post Mosam ab eo qui diuina Mosis digestis. Tempore enim Mosis nulli adiuc reget in Israel.

51. *Jobab.* Hic est forsan Job, specimen patientie.